

# SAKARYA Yeni Gün

12 NİSAN 2019 CUMA

Kurucusu: Necdet GÜNGÖRSÜN

FİYATI: 1.25 TL

## Muhasebecilerde ruhsat heyecanı



Belge almaya hak kazanan Mali Müşavir Ömer Faruk Can belgesini ailesi ile birlikte aldı.

### Muhasebeciler belgelendi

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nın son meclis toplantısı gerçekleştirilirken, SMMM Ruhsatı almaya hak kazanan 13 meslek mensubuna da belgeleri düzenlenen törenle Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık tarafından verildi. Ayrıca meslekte 50. yılını yaşayan Mali Müşavir M. Sami Çakan'a da plaket takdimi yapıldı.

Abdullah CAN'ın Haberi 9'da



Ertuğrul Kocacık



### Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nda ruhsat almaya hak kazanan 13 meslek mensubu için tören düzenlendi.

**Ruhsat ve plaket**  
Sakarya SMMM Odası Halil Kocacık Konferans Salonu'nda düzenlenen törende oda bünyesine yeni katılan üyeler ruhsatları ve meslekte 50'nci yılını dolduranlara da plaketleri verildi.

**Genel kurul öncesi**  
23.Olağan Genel Kurul öncesi son kez buluştuklarını söyleyen Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık, "Göreve geldiğimiz 2016 yılı Mayıs ayından itibaren 129 kişinin Mali Müşavirlik belgesi almaya hak kazandı, 87 büro açılışı ve 61 büro adres değişikliği yapıldı. Odamızın ev sahipliğinde toplam 60 eğitim ve seminerler, vergi affı ile 3 yapılandırma toplantısı ve 21 adet mesleki kurs programı düzenledik. Ayrıca KGK Sürekli Bağımsız Denetçilik Eğitim yetkisi alan Türkiye genelinde İstanbul ve Ankara'dan sonra 3.Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası olduk. Yö-

netim Kurulu olarak gerçekleştirdiğimiz tüm etkinlik ve faaliyetlerin merkezinde meslek mensuplarımız vardı. Hep kendimize şu soruyu sorduk. Bir mesleği geleceğe taşımak ne demektir?" diye konuştu.

#### İleriye atılmak

Sorunun cevabını da veren Başkan Kocacık, "Çağdaş, insandan yana bir dünya için çalışmak, bilgisini sürekli yenilemek, yaratıcı zeka ile uzmanlıklarla, projelerle ileriye atılmak, teknolojiye dijitalleşmeye ve iş hayatına yön vermek demektir. Mali Müşavirlik Birlikte yarına değer katmak, Her zaman bir adım önde olmak demektir" dedi

#### Ruhsat alanlar

3 yıllık dönemin son oda meclis toplantısı olması sebebi ile özverili çalış-



malarından dolayı Oda Meclis üyelerine Meclis Başkanı Muzaffer Başer ve Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık tarafından teşekkür belgeleri verildi. Burada mesleğe yeni katılarak ruhsat alan 13 başarılı isim ise şöyle: **Ömer Faruk Can, Asuman Güçük, Bengü Gençol, Resul Keskin, Ali Yalçın, Barış Tudu, Seçil Aydınoglu Öncel, Derya Kayıhan Suvari, Yusuf Çalışkan, Peşin Doluş, Gönül Onur Adın, Mehmet Öztürk, Hakan Tataroglu.**

